CONCURSO PÚBLICO
AGENTE DE DEFESA CIVIL E AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

EDITAL Nº 011/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ, por meio da Secretaria de Recursos Humanos e Patrimoniais e
intermédio da Comissão Organizadora, Deliberativa e Fiscalizadora, instituída pela Portaria nº 1.565/2023, tendo em
vista o disposto nas Leis Municipais nº 1.684/2011 e nº 1.227/2007, revogadas as disposições em contrário; na Lei
Municipal nº 447/1995; na Lei Complementar Municipal nº 1.313/2021; e na Lei Complementar Municipal nº
644/1999, torna público o Resultado Definitivo do Teste de Aptidão Física (TAF) referente a 3ª Fase do concurso
público, de caráter eliminatório, nos seguintes termos:

1. Do Resultado Preliminar do Teste de Aptidão Física, contendo os seguintes dados: Nº de Inscrição, Nome,
Sexo, Cargo, Resultado.

INSCRIÇÃO NOME SEXO CARGO RESULTADO

1340799 GILBERTO BRUNO SILVA DE ASSIS MASCULINO AGENTE DE DEFESA CIVIL APTO

1300499 LUCAS EDNARDO CAMILO RIBEIRO MASCULINO AGENTE DE DEFESA CIVIL APTO

1355773 MARCOS AUGUSTO DA SILVA MASCULINO AGENTE DE DEFESA CIVIL APTO

1301897 VICENTE ALVES DE OLIVEIRA NETO MASCULINO AGENTE DE DEFESA CIVIL APTO

1346571 MADSON PINHEIRO LAURENTINO MASCULINO AGENTE DE DEFESA CIVIL APTO

Maracanaú/CE, 17 de janeiro de 2024.

1